
Uchwała Nr 37/547/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

 
 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z poźn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), przy uwzględnieniu zapisów wytycznych Ministra Funduszy  

i Polityki Regionalnej z 24 sierpnia 2022 r. dotyczących ewaluacji polityki spójności na lata 2021-2027 

(MFiPR/2021-2027/2(1), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Grupę Sterującą Ewaluacją programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027, zwaną dalej Grupą Sterującą Ewaluacją. 

§ 2 

1. Skład instytucjonalny Grupy Sterującej Ewaluacją określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Grupy Sterującej Ewaluacją do zatwierdzania zmian w składzie 

osobowym Grupy Sterującej Ewaluacją, w przypadkach, gdy instytucje/podmioty uprawnione do 

delegowania przedstawicieli do składu Grupy Sterującej Ewaluacją, dokonują zmiany osobowej 

członka Grupy Sterującej Ewaluacją. 

3. Zmiana instytucji/podmiotu wchodzącego w skład Grupy Sterującej Ewaluacją wymaga zmiany 

niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Zadania i zasady funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 określa załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 

w sprawie: powołania Grupy Sterującej Ewaluacją programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Warmii i Mazur 2021-2027 


